



I CERTIFY THAT THIS TABULATION IS A
TRUE REPRESENTATION OF THE BIDS
RECEIVED ON JUNE 13, 2022.



6.29.22

**Highway 84 Sidewalk
for City of Flemington**
MES No. 2021-41

Bid Item	Quantity	Units	Description	Bridge Capital Investment Corporation		Curb & Gutter Professionals, Inc.	
				Unit Price	Cost	Unit Price	Cost
1	1	LS	Clearing and Grubbing		\$ 18,000.00		\$ 53,000.00
2	1	LS	Grading		\$ 87,000.00		\$ 680,000.00
3	228	SY	Concrete Driveway Removal	\$ 40.00	\$ 9,120.00	\$ 52.00	\$ 11,856.00
4	3,455	SY	5' Sidewalk, 4" Thick, 3000psi	\$ 77.00	\$ 266,035.00	\$ 47.00	\$ 162,385.00
5	302	SY	5' Sidewalk, 6" Thick, 3000psi (Driveway)	\$ 85.00	\$ 25,670.00	\$ 77.00	\$ 23,254.00
6	1	LS	Culvert Headwall Raising		\$ 2,500.00		\$ 6,300.00
7	1	LS	Handrail		\$ 6,800.00		\$ 2,500.00
8	22	EA	Truncated Dome	\$ 310.00	\$ 6,820.00	\$ 460.00	\$ 10,120.00
9	18	EA	Handicap Ramp, GDOT Standard	\$ 230.00	\$ 4,140.00 *	\$ 900.00	\$ 16,200.00
10	1	LS	Pavement Marking		\$ 34,000.00		\$ 9,500.00
11	1,770	LF	Silt Fence	\$ 5.10	\$ 9,027.00	\$ 6.50	\$ 11,505.00
12	6	EA	Stone Check Dam	\$ 275.00	\$ 1,650.00	\$ 1,700.00	\$ 10,200.00
13	4.45	AC	Grassing	\$ 2,100.00	\$ 9,345.00	\$ 5,900.00	\$ 26,255.00
14	1	LS	Structure Relocation	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$32,000.00	\$ 32,000.00
15	1	LS	Traffic Control		\$ 12,000.00		\$ 46,000.00
16	1	LS	Mobilization (5% Max)		\$ 24,500.00		\$ 57,000.00
TOTAL BID					\$ 518,607.00 *		\$ 1,158,075.00

*Indicates mathematical error, different from original bid